στην εταιρεία «Πάσχος Αθανάσιος και Σωτήριος Ο.Ε.», με ΑΦΜ 999033639, ΔΟΥ Πρέβεζας και έδρα στο 
Ψαθάκι Πρέβεζας, τηλ. 2682029121, σύμφωνα με την από 13.11.2025 οικονομική προσφορά της, η οποία 
πληροί τις προδιαγραφές της ανωτέρω σχετικής Πρόσκλησής μας και κρίθηκε η οικονομικότερη.

Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ (4.464,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%

Τα προϊόντα θα παραδοθούν εφάπαξ, σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική προσφορά, η οποία 
αποτελεί τμήμα της παρούσης. 

Η παρούσα Απόφαση απευθείας ανάθεσης έχει ισχύ μέχρι 31.12.2025. 
Η ανωτέρω δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού (κωδ: